

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835
Kundennr.: 20372
Datum: 11. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230901028 vom 11.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-10937;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	Stück	2,50	7,50
2	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
3	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	1,83	1,83
4	10024		ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Kunststoffhalter für 2 Schrauben H: 94 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,95	5,95
5	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm	1	Stück	1,81	1,81

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10096		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,08	8,08
7	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	10	Stück	2,85	28,50
8	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	10,75	10,75
9	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,14	11,14
10	10673		ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm² ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	4,46	8,92
11	15074		KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad KARTT Handkurbel, mit Turn-Lok, orangener für Stützrad 15067/42711 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	4,91	4,91
12	20038		HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm	1	Stück	2,99	2,99

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, für Scharnierbolzen 20037, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg				
13	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,25	10,50
14	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
15	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
16	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	2,23	6,69
17	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	2,23	8,92
18	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	10	Stück	0,64	6,40
19	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm,	20	Stück	0,30	6,00

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
20	20216		Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,98	0,98
21	202380		Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,28	0,28
22	20345		Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig, mit Rastverschluss, Klemmbereich 65 x 39 mm, für Quadrat-/Rechteckrohre, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	7	Stück	0,71	4,97
23	20537		Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm, Lochabstand 80 mm, Bohrungen Ø 5,1 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	4,22	8,44
24	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
25	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
26	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,94	1,94

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	5,45	5,45
28	401145		Haltewinkel, f. Klemmhalter/Rohrstütze Haltewinkel, für Klemmhalter/Rohrstütze, zu UNSINN Typ K/LK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	8,02	16,04
29	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	4	Stück	6,11	24,44
30	40493		GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, starr GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, starr, mit 8 Reflektoren aufgenietet, rechtsabweisend Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	17,91	17,91
31	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,80 kg	1	Stück	52,22	52,22
32	42203		KNOTT K7,5-K, -750 kg, Vkt. 50 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K7,5-K, bis 750 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,35 kg	1	Stück	23,92	23,92
33	42210		KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelpkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,77 kg	1	Stück	20,28	20,28
34	42763		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für	2	Stück	2,93	5,86

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ungebremste Anhänger bis 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg				
35	63936		Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm, Bolzenabstand 330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg	1	Stück	40,76	40,76
36	66062		FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	20,13	20,13
37	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,16	12,32
38	80419		WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, f. WAP WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, WAP 10/10.1, 15/10.1, 15/15.1/15.3/15 AS, mit 2 Muttern M12, Kabelbinder, Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	13,14	13,14
39	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
40	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	456,67
						19% MwSt.	86,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	543,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF230900835

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 32,386

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland